José do Barreiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber, 
que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei: 

Artigo 1.° :- Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir na 
Diretoria Municipal de Finanças, o crédito adicional especial no valor de R$ 
81.309,00 ( Oitenta e Um Mil, Trezentos e Nove Reais ) 

Parágrafo Único:- O crédito a que trata o presente artigo, servirá 
para fazer face as despesas decorrentes de Construção de Pórtico de Entrada". 

Artigo V:- Constituir-se-Ao recursos necessários a cobertura do 
presente crédito, em conformidade com o § 1.